
w Ó J T
GMINY KSAWERÓv.. 50

Zarzadzenie NR /10

W ójta Gminy Ksawerów

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie ustalenia terminu skladania wniosków o dofinansowanie zakupu
podreczników w ramach Rzadowego programu pomocy uczniom w 2010 r.

- "Wyprawka szkolna"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwiazku z § 3 ust. 3 Rozporzadzenia Rady

Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie szczególowych warunków udzielania pomocy

finansowej uczniom na zakup podreczników oraz wyplaty uczniom zasilku powodziowego na

cele edukacyjne (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 612)

zarzadza sie, co nastepuje:

§ l. Termin skladania wniosków o dofinansowanie zakupu podreczników w szkolach

majacych siedzibe na terenie Gminy Ksawerów ustalam do dnia 15 wrzesnia 2010 r.

§ 2. Realizacje zarzadzenia powierza sie Dyrektorom szkól majacych siedzibe na

terenie Gminy Ksawerów.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

mgr m


